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Cirurgia Cardiovascular

Cirurgia Torácica

Clínica Médica

Endocrinologia

Endoscopia

Gastroenterologia (Hepatologia)

Hematologia e Hemoterapia

Infectologia

Medicina do Trabalho

Medicina Intensiva

Nefrologia

Nefrologia (Nefrologia Pediátrica) I 894,57 715,65 1.610,22 70,00 1.680,22

Neurocirurgia II 939,30 751,44 1.690,73 70,00 1.760,73

Neurologia III 986,26 789,01 1.775,27 70,00 1.845,27

Ortopedia e Traumatologia C IV 1.035,57 828,46 1.864,03 70,00 1.934,03

Pediatria V 1.087,35 869,88 1.957,24 70,00 2.027,24

Pneumologia VI 1.141,72 913,38 2.055,10 70,00 2.125,10

Urologia VII 1.198,81 959,05 2.157,86 70,00 2.227,86

Patologia (Cipatologia) VIII 1.270,74 1.016,59 2.287,32 70,00 2.357,32

Patologia (Anatopatologia) IX 1.321,56 1.057,25 2.378,82 70,00 2.448,82

Radioterapia B X 1.374,43 1.099,54 2.473,97 70,00 2.543,97

Oncologia (Clínica Pediátrica) XI 1.429,40 1.143,52 2.572,93 70,00 2.642,93

Cirurgia de Cabeça e Pescoço XII 1.486,58 1.189,26 2.675,84 70,00 2.745,84

Anestesiologia XIII 1.560,91 1.248,73 2.809,64 70,00 2.879,64

Radiologia e Diagnóstico por Imagem A XIV 1.607,74 1.286,19 2.893,93 70,00 2.963,93

Mastologia XV 1.655,97 1.324,78 2.980,74 70,00 3.050,74

Oftalmologia

Otorrinolaringologia

Cirurgia Plástica Reparadora

Ginecologia (Oncologia)

Radiologia e Diagnóstico por Imagem (Ultrassonografia)

Dermatologia

Proctologia

Nutricionista

Odontólogo

Farmacêutico

Farmacêutico-Bioquímico

Biomédico

Fisioterapeuta

Terapeuta Ocupacional

Assistente Social

Enfermeiro (por especialidade):

Oncologia

Generalista

Unidade de Tratamento Intensivo

Clínica Médica

Infecção Hospitalar

Clínica Cirúrgica

Nefrololgia

Trabalho

Psicólogo

Fonoaudiólogo

Área Finalística - Nível Médio I 436,42 436,42 67,95 504,37

Citotécnico II 462,60 462,60 67,95 530,55

Instrumentista Cirúrgico III 490,36 490,36 67,95 558,31

Histotécnico C IV 519,78 519,78 67,95 587,73

Técnico de Enfermagem V 550,97 550,97 67,95 618,92

Técnico de Laboratório VI 584,02 584,02 67,95 651,97

Técnico em Radioterapia VII 619,07 619,07 67,95 687,02

Técnico de Câmara Escura VIII 668,59 668,59 67,95 736,54

Técnico em Radiologia IX 702,02 702,02 67,95 769,97

B X 737,12 737,12 67,95 805,07

XI 773,98 773,98 67,95 841,93

XII 812,68 812,68 67,95 880,63

XIII 861,44 861,44 67,95 929,39

A XIV 895,89 895,89 67,95 963,84

XV 931,73 931,73 67,95 999,68

AUTARQUIA - HOSPITAL OFIR LOIOLA - ATIVO CH: 30 HORAS

CARGO CLASSE NIV. VENC. GE REM. ABONO REM.TOTAL

TÉCNICO DE ADMINITRAÇÃO E FINANÇAS EM: I 894,57 715,65 1.610,22 70,00 1.680,22

- Administração II 939,30 751,44 1.690,73 70,00 1.760,73

- Biblioteconomia III 986,26 789,01 1.775,27 70,00 1.845,27

- Ciências Contábeis C IV 1.035,57 828,46 1.864,03 70,00 1.934,03

- Ciências Econômicas V 1.087,35 869,88 1.957,24 70,00 2.027,24

- Estatística VI 1.141,72 913,38 2.055,10 70,00 2.125,10

- Pedagogia VII 1.198,81 959,05 2.157,85 70,00 2.227,85

- Ciências Sociais VIII 1.270,74 1.016,59 2.287,32 70,00 2.357,32

TÉCNICO EM GESTÃO DE INFRA-ESTRUTURA EM: IX 1.321,56 1.057,25 2.378,82 70,00 2.448,82

- Arquitetura B X 1.374,43 1.099,54 2.473,97 70,00 2.543,97

- Engenharia Civil XI 1.429,40 1.143,52 2.572,93 70,00 2.642,93

- Técnico em Gestão de Informática XII 1.486,58 1.189,26 2.675,84 70,00 2.745,84

- Engenheiro de Segurança do Trabalho XIII 1.560,91 1.248,73 2.809,64 70,00 2.879,64

- Engenheiro Clínico A XIV 1.607,74 1.286,19 2.893,93 70,00 2.963,93

- Físico XV 1.655,97 1.324,78 2.980,74 70,00 3.050,74

- Técnico em Comunicação Social

Área Instrumental - Nível Médio I 436,42 436,42 67,95 504,37

MOTORISTA II 462,60 462,60 67,95 530,55

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO III 490,36 490,36 67,95 558,31

TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE INFORMÁTICA C IV 519,78 519,78 67,95 587,73

TÉCNICO OPERACIONAL V 550,97 550,97 67,95 618,92

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO VI 584,02 584,02 67,95 651,97

VII 619,07 619,07 67,95 687,02

VIII 668,59 668,59 67,95 736,54

IX 702,02 702,02 67,95 769,97

B X 737,12 737,12 67,95 805,07

XI 773,98 773,98 67,95 841,93

XII 812,68 812,68 67,95 880,63

XIII 861,44 861,44 67,95 929,39

A XIV 895,89 895,89 67,95 963,84

XV 931,73 931,73 67,95 999,68

Área Instrumental - Nível Elementar I 415,00 415,00 415,00

AUXILIAR OPERACIONAL II 439,90 439,90 439,90

III 466,29 466,29 466,29

C IV 494,27 494,27 494,27

V 523,93 523,93 523,93

VI 555,36 555,36 555,36

VII 588,68 588,68 588,68

VIII 635,78 635,78 635,78

IX 667,57 667,57 667,57

B X 700,94 700,94 700,94

XI 735,99 735,99 735,99

XII 772,79 772,79 772,79

XIII 819,16 819,16 819,16

A XIV 851,92 851,92 851,92

XV 886,00 886,00 886,00


